AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. A5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 144 STACHOWIAK P. - . 123685383 6 2:12.124 14:34:05.597 6 1:46.987 14:34:25.408
1 1:40.132 14:24:41.803 7 1:46.717 14:36:12.125
2 1:39.891 14:26:21.694  Po. 6-#152 MIASKOSS. -. + ggfgllrg 8 2:14.151 14:38:26.276
3 1:39.575 14:28:01.269 1 1:44.378 14:25:30.189
4 1:40.799 14:29:42.068 2 1:43.850 14:27:14.039  Po. 10 - #155 CHROBOTC. -. + B;fsﬁarg
5 1:38.903 14:31:20.971 3 1:43.502 14:28:57.541 1 1:46.953 14:25:01.386
6 1:38.950 14:32:59.921 4 1:43.084 14:30:40.625 2 1:47.295 14:26:48.681
- Bp— A EREEED 5 1:42.559 14:32:23.184 3 1:46.780 14:28:35.461
6 1:42.513 14:34:05.697 4 1:46.805 14:30:22.266
Po. 2 - # 157 KUBACKI £. - . . ggfg;t 7 1:43.594 14:35:49.291 5 1:46.237 14:32:08.503
1 1:39.883 14:24:38.750 8 1:46.882 14:37:36.173 6 1:46.750 14:33:55.253
2 1:39.792 14:26:18.542 7 1:56.557 14:35:51.810
3 1:43.727 14:28:02.269  Po-7 - #201 NOWAKR. - . + gf.:g;t 8 1:46.233 14:37:38.043
4 1:40.258 14:29:42.527 ! 1:46.329 14:24:54.374
5 1:39.100 14:31:21.627 2 1:46.297 14:26:40.671  Po. 11 - # 139 SKUBISZEWSKI M. -. +10207
3 pp— App—— 3 1:45.232 14:28:25.903 1 1:52.294 14:25:59.546
; 2110764 14:35:11 491 4 1:43.729 14:30:09.632 2 1:51.397 14:27:50.943
5 1:43.544 14:31:53.176 3 1:51.303 14:29:42.246
Po. 3 - # 138 CYGNAROWICZ D. - . N g';ffgzt 6 1:43.371 14:33:36.547 4 1:49.643 14:31:31.889
1 1.42.104 14:29:42.031 7 1:44.673 14:35:21.220 5 1:49.209 14:33:21.098
2 1:41.007 14:31:23.038 8 1:53.078 14:37:14.298 6 1:53.339 14:35:14.437
3 1.41.088 14:33:04.126 7 1:49.952 14:37:04.389
4 1:44.832 14:34:48.958  PO. 8- # 149 RZEPKOWSKI M. - . N (D,gfg;;t 8 1:49.110 14:38:53.499
1 1:47.421 14:25:34.551
Po. 4 - # 159 BRANDEBURAR. - . + ggf;gg 2 145989 14:27:20.540
1 1.42.063 14:25:18.057 3 1:45.184 14:29:05.724
2 1:41.933 14:26:59.990 4 1:45.513 14:30:51.237
3 1:41.293 14:28:41.283 5 1:44.580 14:32:35.817
4 1:53.770 14:30:35.053 6 1:54.683 14:34:30.500
Po.5 - # 137 FALATP. - . o3 06s Po-9-#140 BYCZKOWSKIS. -. +07911
1 1.45.776 14:25:01.184 1 1:46.928 14:25:29.869
2 1:44.119 14:26:45.303 2 1:46.114 14:27:15.983
3 1:42.732 14:28:28.035 3 1:47.164 14:29:03.147
4 1:42.001 14:30:10.036 4 1:47.747 14:30:50.894
5 1:43.437 14:31:53.473 5 1:47.527 14:32:38.421

Fastest lap: 1:38.903

RIDGESTONE
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